
DEMONSTRATIVO DE PRODUTO/SERVIÇO EXECUTADO 1/2

DATA/HORA: 28/11/2025 14:32 CNPJ: 45.794.931/0001-47

EMPRESA: CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO - FME PLANO FECHAMENTO: AO

CÓDIGO: 000601-000382 PERÍODO: 01/09/2025 a 30/10/2025

Centro de Custo: CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUN DE EDU FME

Departamento: ONIBUS DO TRANSPORTE ESCOLAR

Cartão: PQX3B36  - FOZ 2400

Tipo Manutenção: CORRETIVA

Orc. Estabelecimento CNPJ N.F Prod. N.F Serv. Descrição Item Tipo Garantia
Cód.

Autoriz.
Aprov. Orc. Início Orc. Fim Orc. Fech. Orc. Aprovador KM/HS Qtd. Vr. Unit. M.O. Desc. Valor Total

7019280
AUTO CENTER
MARANHAOGOIANIA -
GO

24.312.859/0001
-02

10292 22 ELETROBOMBA. PRODUTO 27/05/2028 581585
29/05/2025

16:54:53
09/10/2025

10:07:36
27/10/2025

16:12:26
28/10/2025

07:49:37

JOAO MARCOS
FERNANDES DA
MATA - MAT: 03

174825 1 70,00 0,00 0,00 70,00

7019280
AUTO CENTER
MARANHAOGOIANIA -
GO

24.312.859/0001
-02

10292 22 KIT CAMERA DE VISAO PRODUTO 27/05/2028 581585
29/05/2025

16:54:53
09/10/2025

10:07:36
27/10/2025

16:12:26
28/10/2025

07:49:37

JOAO MARCOS
FERNANDES DA
MATA - MAT: 03

174825 1 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

7019280
AUTO CENTER
MARANHAOGOIANIA -
GO

24.312.859/0001
-02

10292 22 LANTERNA CORUJA PRODUTO 27/05/2028 581585
29/05/2025

16:54:53
09/10/2025

10:07:36
27/10/2025

16:12:26
28/10/2025

07:49:37

JOAO MARCOS
FERNANDES DA
MATA - MAT: 03

174825 2 160,00 0,00 0,00 320,00

7019280
AUTO CENTER
MARANHAOGOIANIA -
GO

24.312.859/0001
-02

10292 22 REVISAO ELETRICA SERVIÇO 27/05/2028 581585
29/05/2025

16:54:53
09/10/2025

10:07:36
27/10/2025

16:12:26
28/10/2025

07:49:37

JOAO MARCOS
FERNANDES DA
MATA - MAT: 03

174825 1 500,00 500,00 0,00 500,00

7019280
AUTO CENTER
MARANHAOGOIANIA -
GO

24.312.859/0001
-02

10292 22
INSTALACAO DE
CAMERAS ONIBUS

SERVIÇO 27/05/2028 581585
29/05/2025

16:54:53
09/10/2025

10:07:36
27/10/2025

16:12:26
28/10/2025

07:49:37

JOAO MARCOS
FERNANDES DA
MATA - MAT: 03

174825 1 800,00 800,00 0,00 800,00

7019280
AUTO CENTER
MARANHAOGOIANIA -
GO

24.312.859/0001
-02

10292 22 SILICONE PRODUTO 27/05/2028 581585
29/05/2025

16:54:53
09/10/2025

10:07:36
27/10/2025

16:12:26
28/10/2025

07:49:37

JOAO MARCOS
FERNANDES DA
MATA - MAT: 03

174825 1 60,00 0,00 0,00 60,00

7019280
AUTO CENTER
MARANHAOGOIANIA -
GO

24.312.859/0001
-02

10292 22
SERVICO DE
ALTERNADOR

SERVIÇO 27/05/2028 581585
29/05/2025

16:54:53
09/10/2025

10:07:36
27/10/2025

16:12:26
28/10/2025

07:49:37

JOAO MARCOS
FERNANDES DA
MATA - MAT: 03

174825 1 350,00 350,00 0,00 350,00

7019280
AUTO CENTER
MARANHAOGOIANIA -
GO

24.312.859/0001
-02

10292 22
ROTOR DO
ALTERNADOR

PRODUTO 27/05/2028 581585
29/05/2025

16:54:53
09/10/2025

10:07:36
27/10/2025

16:12:26
28/10/2025

07:49:37

JOAO MARCOS
FERNANDES DA
MATA - MAT: 03

174825 1 414,00 0,00 0,00 414,00

7019280
AUTO CENTER
MARANHAOGOIANIA -
GO

24.312.859/0001
-02

10292 22 SUPORTE ESCOVA PRODUTO 27/05/2028 581585
29/05/2025

16:54:53
09/10/2025

10:07:36
27/10/2025

16:12:26
28/10/2025

07:49:37

JOAO MARCOS
FERNANDES DA
MATA - MAT: 03

174825 1 231,00 0,00 0,00 231,00

7019280
AUTO CENTER
MARANHAOGOIANIA -
GO

24.312.859/0001
-02

10292 22 BUCHA ALTERNADOR PRODUTO 27/05/2028 581585
29/05/2025

16:54:53
09/10/2025

10:07:36
27/10/2025

16:12:26
28/10/2025

07:49:37

JOAO MARCOS
FERNANDES DA
MATA - MAT: 03

174825 1 138,00 0,00 0,00 138,00

Tipo Manutenção: CORRETIVA

Total Peça: R$ 2.433,00

Total Desconto Peça: R$ 0,00

Total Líquido Peça: R$ 2.433,00

Quantidade Total Peça: 8

Total Serviço: R$ 1.650,00

Total Desconto Serviço: R$ 0,00

Total Líquido Serviço: R$ 1.650,00

Quantidade Total Serviço: 3

Total Desconto: R$ 0,00

Valor Total: R$ 4.083,00

Cartão: PQX3B36  - FOZ 2400

Total Peça: R$ 2.433,00

Total Desconto Peça: R$ 0,00

Total Serviço: R$ 1.650,00

Total Desconto Serviço: R$ 0,00

* A informação contida neste demonstrativo é confidencial e privilegiada legalmente. É destinada somente para uso do(s) indivíduo(s) e/ou entidade(s) para os quais foi endereçada. Se você não é o destinatário pretendido, fica desde já notificado de que qualquer revelação, cópia,
disseminação ou uso desta mensagem ou das informações nela contidas é estritamente proibido. A empresa emitente desta informação é a responsável pela sua divulgação. Se você recebeu esta mensagem erroneamente, por favor desconsidere-a. *



DEMONSTRATIVO DE PRODUTO/SERVIÇO EXECUTADO 2/2

DATA/HORA: 28/11/2025 14:32 CNPJ: 45.794.931/0001-47

EMPRESA: CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO - FME PLANO FECHAMENTO: AO

CÓDIGO: 000601-000382 PERÍODO: 01/09/2025 a 30/10/2025

Total Líquido Peça: R$ 2.433,00

Quantidade Total Peça: 8

Total Líquido Serviço: R$ 1.650,00

Quantidade Total Serviço: 3

Total Desconto: R$ 0,00

Valor Total: R$ 4.083,00

Departamento: ONIBUS DO TRANSPORTE ESCOLAR

Total Peça: R$ 2.433,00

Total Desconto Peça: R$ 0,00

Total Líquido Peça: R$ 2.433,00

Quantidade Total Peça: 8

Total Serviço: R$ 1.650,00

Total Desconto Serviço: R$ 0,00

Total Líquido Serviço: R$ 1.650,00

Quantidade Total Serviço: 3

Total Desconto: R$ 0,00

Valor Total: R$ 4.083,00

Centro de Custo: CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUN DE EDU FME

Total Peça: R$ 2.433,00

Total Desconto Peça: R$ 0,00

Total Líquido Peça: R$ 2.433,00

Quantidade Total Peça: 8

Total Serviço: R$ 1.650,00

Total Desconto Serviço: R$ 0,00

Total Líquido Serviço: R$ 1.650,00

Quantidade Total Serviço: 3

Total Desconto: R$ 0,00

Valor Total: R$ 4.083,00

 Valor Total Peça: R$ 2.433,00

Valor Total Desconto Peça: R$ 0,00

Valor Total Líquido Peça: R$ 2.433,00

Quantitade Geral Peça: 8

Valor Total Serviço: R$ 1.650,00

Valor Total Desconto Serviço: R$ 0,00

Valor Total Líquido Serviço: R$ 1.650,00

Quantidade Geral Serviço: 3

Valor Total Desconto: R$ 0,00

Valor Total: R$ 4.083,00

* A informação contida neste demonstrativo é confidencial e privilegiada legalmente. É destinada somente para uso do(s) indivíduo(s) e/ou entidade(s) para os quais foi endereçada. Se você não é o destinatário pretendido, fica desde já notificado de que qualquer revelação, cópia,
disseminação ou uso desta mensagem ou das informações nela contidas é estritamente proibido. A empresa emitente desta informação é a responsável pela sua divulgação. Se você recebeu esta mensagem erroneamente, por favor desconsidere-a. *


