



VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA

Rua Rosulino Ferreira Guimarães, nº 839, Centro. CEP: 75901-260. Rio Verde - GO.

DEMONSTRATIVO DE PRODUTO/SERVIÇO EXECUTADO

DATA/HORA: 28/11/2025 14:32

Tipo Manutenção: CORRETIVA

EMPRESA: CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL EDUCAÇÃO - FME

CÓDIGO: 000601-000382

CNPJ: 45.794.931/0001-47 PLANO FECHAMENTO: AO

1/2

PERÍODO: 01/09/2025 a 30/10/2025

Centro de Custo: CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUN DE EDU FME

Departamento: ONIBUS DO TRANSPORTE ESCOLAR

Cartão: PQX3B36 - FOZ 2400

Orc.	Estabelecimento	CNPJ	N.F Prod.	N F Sorv	Descrição Item	Tipo	Garantia	Cód.	Aprov. Orc.	Início Orc.	Fim Orc.	Fech. Orc.	Aprovador	KM/HS	Qtd.	Vr. Unit.	M.O.	Desc.	Valor Total
OIC.	LStabelecimento	CNF3	N.I FIOU.	N.I Selv.	Descrição item	Про	Garantia	Autoriz.	Aprov. Orc.	illicio Orc.	Tilli Oic.	Tech. Ofc.	Aprovador	KWIII	Qiu.	VI. OIIIC.	IWI.O.	Desc.	Valor Total
7019280	AUTO CENTER MARANHAOGOIANIA - GO	24.312.859/0001 -02	10292	22	ELETROBOMBA.	PRODUTO	27/05/2028	581585	29/05/2025 16:54:53	09/10/2025 10:07:36	27/10/2025 16:12:26	28/10/2025 07:49:37	JOAO MARCOS FERNANDES DA MATA - MAT: 03	174825	1	70,00	0,00	0,00	70,00
7019280	AUTO CENTER MARANHAOGOIANIA - GO	24.312.859/0001 -02	10292	22	KIT CAMERA DE VISAO	PRODUTO	27/05/2028	581585	29/05/2025 16:54:53	09/10/2025 10:07:36	27/10/2025 16:12:26	28/10/2025 07:49:37	JOAO MARCOS FERNANDES DA MATA - MAT: 03	174825	1	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00
7019280	AUTO CENTER MARANHAOGOIANIA - GO	24.312.859/0001 -02	10292	22	LANTERNA CORUJA	PRODUTO	27/05/2028	581585	29/05/2025 16:54:53	09/10/2025 10:07:36	27/10/2025 16:12:26	28/10/2025 07:49:37	JOAO MARCOS FERNANDES DA MATA - MAT: 03	174825	2	160,00	0,00	0,00	320,00
7019280	AUTO CENTER MARANHAOGOIANIA - GO	24.312.859/0001 -02	10292	22	REVISAO ELETRICA	SERVIÇO	27/05/2028	581585	29/05/2025 16:54:53	09/10/2025 10:07:36	27/10/2025 16:12:26	28/10/2025 07:49:37	JOAO MARCOS FERNANDES DA MATA - MAT: 03	174825	1	500,00	500,00	0,00	500,00
7019280	AUTO CENTER MARANHAOGOIANIA - GO	24.312.859/0001 -02	10292	22	INSTALAÇÃO DE CAMERAS ONIBUS	SERVIÇO	27/05/2028	581585	29/05/2025 16:54:53	09/10/2025 10:07:36	27/10/2025 16:12:26	28/10/2025 07:49:37	JOAO MARCOS FERNANDES DA MATA - MAT: 03	174825	1	800,00	800,00	0,00	800,00
7019280	AUTO CENTER MARANHAOGOIANIA - GO	24.312.859/0001 -02	10292	22	SILICONE	PRODUTO	27/05/2028	581585	29/05/2025 16:54:53	09/10/2025 10:07:36	27/10/2025 16:12:26	28/10/2025 07:49:37	JOAO MARCOS FERNANDES DA MATA - MAT: 03	174825	1	60,00	0,00	0,00	60,00
7019280	AUTO CENTER MARANHAOGOIANIA - GO	24.312.859/0001 -02	10292	22	SERVICO DE ALTERNADOR	SERVIÇO	27/05/2028	581585	29/05/2025 16:54:53	09/10/2025 10:07:36	27/10/2025 16:12:26	28/10/2025 07:49:37	JOAO MARCOS FERNANDES DA MATA - MAT: 03	174825	1	350,00	350,00	0,00	350,00
7019280	AUTO CENTER MARANHAOGOIANIA - GO	24.312.859/0001 -02	10292	22	ROTOR DO ALTERNADOR	PRODUTO	27/05/2028	581585	29/05/2025 16:54:53	09/10/2025 10:07:36	27/10/2025 16:12:26	28/10/2025 07:49:37	JOAO MARCOS FERNANDES DA MATA - MAT: 03	174825	1	414,00	0,00	0,00	414,00
7019280	AUTO CENTER MARANHAOGOIANIA - GO	24.312.859/0001 -02	10292	22	SUPORTE ESCOVA	PRODUTO	27/05/2028	581585	29/05/2025 16:54:53	09/10/2025 10:07:36	27/10/2025 16:12:26	28/10/2025 07:49:37	JOAO MARCOS FERNANDES DA MATA - MAT: 03	174825	1	231,00	0,00	0,00	231,00
7019280	AUTO CENTER MARANHAOGOIANIA - GO	24.312.859/0001 -02	10292	22	BUCHA ALTERNADOR	PRODUTO	27/05/2028	581585	29/05/2025 16:54:53	09/10/2025 10:07:36	27/10/2025 16:12:26	28/10/2025 07:49:37	JOAO MARCOS FERNANDES DA MATA - MAT: 03	174825	1	138,00	0,00	0,00	138,00

Tipo Manutenção: CORRETIVA

R\$ 1.650,00	Total Serviço:	R\$ 2.433,00	Total Peça:
R\$ 0,00	Total Desconto Serviço:	R\$ 0,00	Total Desconto Peça:
R\$ 1.650,00	Total Líquido Serviço:	R\$ 2.433,00	Total Líquido Peça:
3	Quantidade Total Serviço:	8	Quantidade Total Peça:
R\$ 0,00	Total Desconto:		
R\$ 4.083,00	Valor Total:		

Cartão: PQX3B36 - FOZ 2400

Total Peça	: R\$ 2.433,00	Total Serviço:	R\$ 1.650,00
Total Desconto Peça	: R\$ 0,00	Total Desconto Serviço:	R\$ 0,00

^{*} A informação contida neste demonstrativo é confidencial e privilegiada legalmente. É destinada somente para uso do(s) indivíduo(s) e/ou entidade(s) para os quais foi endereçada. Se você não é o destinatário pretendido, fica desde já notificado de que qualquer revelação, cópia disseminação ou uso desta mensagem ou das informações nela contidas é estritamente proibido. A empresa emitente desta informação é a responsável pela sua divulgação. Se você recebeu esta mensagem erroneamente, por favor desconsidere-a.



VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA

Rua Rosulino Ferreira Guimarães, nº 839, Centro. CEP: 75901-260. Rio Verde - GO.

DEMONSTRATIVO DE PRODUTO/SERVIÇO EXECUTADO

DATA/HORA: 28/11/2025 14:32

EMPRESA: CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO - FME

CÓDIGO: 000601-000382

CNPJ: 45.794.931/0001-47 PLANO FECHAMENTO: AO

2/2

PERÍODO: 01/09/2025 a 30/10/2025

CODIGO: 000601-000382			PERIODO: 01/	/09/2025 a 30/10/2025
	Total Líquido Peça:	R\$ 2.433,00	Total Líquido Serviço:	R\$ 1.650,00
	Quantidade Total Peça:	8	Quantidade Total Serviço:	3
			Total Desconto:	R\$ 0,00
			Valor Total:	R\$ 4.083,00
Departamento: ONIBUS DO TRANSPORTE ESCOLAR				
	Total Peça:	R\$ 2.433,00	Total Serviço:	R\$ 1.650,00
	Total Desconto Peça:	R\$ 0,00	Total Desconto Serviço:	R\$ 0,00
	Total Líquido Peça:	R\$ 2.433,00	Total Líquido Serviço:	R\$ 1.650,00
	Quantidade Total Peça:	8	Quantidade Total Serviço:	3
			Total Desconto:	R\$ 0,00
			Valor Total:	R\$ 4.083,00
Centro de Custo: CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUN DE EDU FME				
	Total Peça:	R\$ 2.433,00	Total Serviço:	R\$ 1.650,00
	Total Desconto Peça:	R\$ 0,00	Total Desconto Serviço:	R\$ 0,00
	Total Líquido Peça:	R\$ 2.433,00	Total Líquido Serviço:	R\$ 1.650,00
	Quantidade Total Peça:	8	Quantidade Total Serviço:	3
			Total Desconto:	R\$ 0,00
			Valor Total:	R\$ 4.083,00

R\$ 2.433,00	Valor Total Peça:
R\$ 0,00	Valor Total Desconto Peça:
R\$ 2.433,00	Valor Total Líquido Peça:
8	Quantitade Geral Peça:
R\$ 1.650,00	Valor Total Serviço:
R\$ 0,00	Valor Total Desconto Serviço:
R\$ 1.650,00	Valor Total Líquido Serviço:
3	Quantidade Geral Serviço:
R\$ 0,00	Valor Total Desconto:
R\$ 4.083,00	Valor Total:

^{*} A informação contida neste demonstrativo é confidencial e privilegiada legalmente. É destinada somente para uso do(s) indivíduo(s) e/ou entidade(s) para os quais foi endereçada. Se você não é o destinatário pretendido, fica desde já notificado de que qualquer revelação, cópia, disseminação ou uso desta mensagem ou das informações nela contidas é estritamente proibido. A empresa emitente desta informação é a responsável pela sua divulgação. Se você recebeu esta mensagem erroneamente, por favor desconsidere-a. *